ПРИЛОЖЕНИЕ №9
к решению Совета Новотитаровского 
сельского поселения Динского района
«О бюджете Новотитаровского сельского
поселения Динского района на 2022 год»
от 09.12.2021 № 142-39/04
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Программа муниципальных  внутренних  заимствований 
Новотитаровского сельского поселения Динского  района на 2022 год  

                                                                                                                    тыс. руб.
	Наименование
	Сумма

	
	2022 год

	1
	2

	1. Муниципальные  ценные бумаги  Новотитаровского сельского поселения Динского района, всего,
      в том числе:
      размещение
      погашение основной суммы долга
	
0

0
0

	2. Бюджетные кредиты,  привлеченные  в местный бюджет от других  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации, всего
     в том числе:
     привлечение 
     из них:
кредиты из краевого бюджета на покрытие временного кассового разрыва
     
погашение основной суммы долга
     из них:
кредиты из краевого бюджета на покрытие временного кассового разрыва
	

0

0
0

0

0


0

	3. Кредиты, полученные Новотитаровским сельским поселением Динского района от кредитных организаций, всего
      в том числе:
      привлечение 
      погашение основной суммы долга
	
0

0
0




Начальник финансово-экономического отдела
администрации Новотитаровского
сельского поселения 								А.А. Кожевникова
